LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

VÔ ĐỊCH U17 QUỐC GIA

CÚP THÁI SƠN NAM 2025

Số: 2050/TB-LĐBĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   09  tháng 9  năm 2025

     THÔNG BÁO SỐ 7

Về việc ban hành lịch thi đấu Vòng chung kết

Căn cứ kết quả bốc thăm, Ban Tổ chức (BTC) giải Bóng đá Vô địch U17

quốc gia – Cúp Thái Sơn Nam  2025 ban hành lịch thi đấu Vòng chung kết như

bản đính kèm.

BTC giải thông báo tới các đội bóng và các thành viên tham dự giải được

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

2

LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 LỊCH THI ĐẤU

VÒNG CHUNG KẾT GIẢI BÓNG ĐÁ VÔ ĐỊCH U17 QUỐC GIA 2025

(Kèm theo Thông báo số: 2050 /TB-LĐBĐVN ngày 09 tháng 9 năm 2025 của

Liên đoàn Bóng đá Việt Nam)

Thời gian: Từ ngày 14/9 đến ngày 26/9/2025

Địa điểm: Sân vận động Bà Rịa, sân Long Tâm và sân Tân Hưng - TP. Hồ Chí Minh

Lượt

trận

Ngày/

tháng

Thời

gian

Sân Mã

trận

Đội - Đội

(PA1: 3A, 3B)

PA2

(3A, 3C)

PA3

(3B, 3C)

Ghi

chú

I

14/9

13h30
Tân

Hưng

1 An Giang – TP. HCM

15h30 2
Sông Lam Nghệ An –

Becamex TP.HCM

13h30 Long

Tâm

3
PVF CAND –

Thể Công Viettel

15h30 4 LBPank HAGL – Hà Nội

15/9

15h45   Lễ khai mạc

16h00 Bà Rịa 5 CLB BĐ TP.HCM – SHB Đà Nẵng *

15h30
Tân

Hưng
6

Thép xanh Nam Định –

Công an Hà Nội

II

16/9

13h30 Tân

Hưng

7 Hà Nội - Sông Lam Nghệ An

15h30 8 Thể Công Viettel - An Giang

13h30 Long

Tâm

9
Becamex TP.HCM –

LBPank HAGL

15h30 10 TP. HCM - PVF CAND

17/9

15h30
Tân

Hưng
11

SHB Đà Nẵng –

Thép xanh Nam Định

15h30 Bà Rịa 12
Công an Hà Nội –

CLB BĐ TP.HCM

III

18/9

13h30 Tân

Hưng

13 PVF CAND - An Giang

15h30 14 Hà Nội - Becamex TP.HCM

13h30
Long

Tâm

15 Thể Công Viettel - TP. HCM

15h30 16
LBPank HAGL –

Sông Lam Nghệ An

19/9

15h30 Bà Rịa 17
CLB BĐ TP.HCM –

Thép xanh Nam Định

15h30
Tân

Hưng
18

SHB Đà Nẵng –

Công an Hà Nội

Tứ kết 22/9

15h00
Tân

Hưng
19 Tk1: 1A - 2C Tk1: 1A - 3C Tk1: 1A - 3C

15h00
Long

Tâm
20 Tk2: 1B - 3A Tk2: 1B - 3A Tk2: 1B - 2A

15h00
Bà Rịa

21 Tk3: 1C - 3B Tk3: 1C - 2B Tk3: 1C - 3B

17h00 22 Tk4: 2A - 2B Tk4: 2A - 2C Tk4: 2B - 2C *

Bán

kết
24/9

14h00

Bà Rịa

23

Bk1:

Thắng Tk1 -

Thắng Tk2

Thắng Tk1 -

Thắng Tk3

Thắng Tk1 -

Thắng Tk4

16h45
24

Bk2:

Thắng Tk3 -

Thắng Tk4

Thắng Tk2 -

Thắng Tk4

Thắng Tk2 -

Thắng Tk3
*

CK 26/9
16h00 Bà Rịa 25 Thắng Bk1 - Thắng Bk2

   Lễ trao giải

* Ghi chú:

- Đội chủ nhà của VCK mang mã số A1, thi đấu trận Khai mạc;

- Nếu đội chủ nhà giành quyền vào thi đấu Tứ kết sẽ thi đấu trận Tứ kết lúc 17h00; giành quyền thi đấu

Bán kết sẽ thi đấu trận Bán kết 2 lúc 16h45 trên sân vận động Bà Rịa;

- BTC sẽ trao giải cho các Đội xếp đồng hạng Ba ngay sau khi kết thúc trận Bán kết 2.

3